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Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 LUKIĆ Luka 611 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija LJ 102,3 103,0 103,4 103,9 412,6

2 SOČIČ Jure 608 Srednja poklicna in tehniška šola MS 104,1 102,4 102,1 102,5 411,1

3 JAKOPIČEK Patrik 624 Tehniški šolski center Maribor, Srednja strojna šola 101,1 103,6 103,0 98,3 406,0

4 BABAČA Ernest 619 ŠC Kranj - Srednja tehniška šola 101,3 100,4 101,4 102,5 405,6

5 KERLATEC Aljaž 609 Srednja šola tehniških strok Šiška 102,4 101,9 101,7 98,4 404,4

6 REŽONJA  Leon 614 Ekonomska šola Murska Sobota 102,1 100,9 102,2 97,7 402,9

7 DRAGIČEVIČ Urh 620 ŠC Kranj - Srednja tehniška šola 99,8 100,2 100,3 98,9 399,2

8 VINKO Kristjan 610 Srednja šola tehniških strok Šiška 98,2 100,0 100,5 100,2 398,9

9 MATEK Nik 617 ŠC Celje, Srednja šola za kemijo,elektrotehniko in računalništvo 97,0 100,1 101,2 99,2 397,5

10 KUDIĆ Anes 607 ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 99,3 98,1 100,1 99,9 397,4

11 MAJHEN Andrej 603 Gimnazija Ormož 97,7 98,6 101,1 99,5 396,9

12 MRGOLE Patrik 616 ŠC Celje, Srednja šola za kemijo,elektrotehniko in računalništvo 95,6 100,4 99,8 100,1 395,9

13 ŽAGAR Dominik 618 ŠC Celje, Srednja šola za kemijo,elektrotehniko in računalništvo 99,5 99,1 98,8 96,9 394,3

14 REBRICA Iztok 602 Gimnazija Murska Sobota 96,5 96,6 98,8 100,6 392,5

15 KAVALIČ Vito 615 SŠ Pietro Coppo Izola 95,9 96,8 99,5 99,6 391,8

16 JERNEJČIČ Primož 612 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija LJ 100,9 93,0 96,5 101,3 391,7

17 KORBAR Anton 621 ŠC Kranj - Srednja tehniška šola 98,3 93,5 100,0 99,5 391,3

18 PIRC Žiga 605 ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 101,3 99,0 95,2 93,7 389,2

19 VUK Tilen 622 ŠC Ptuj Strojna šola 96,6 94,5 98,0 97,4 386,5

20 ŠLAJNAR Gašper 623 Šolski center Postojna 95,9 93,0 95,4 93,9 378,2

21 LOKATELJ Aleksander 601 Biotehniški center Naklo 90,8 95,8 96,6 93,8 377,0

22 BEVK Drejc 604 Gimnazija Škofja Loka 93,8 92,8 95,8 84,8 367,2

23 SALAUYOV GERKMAN Gaj 613 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija LJ 88,0 95,0 87,4 91,2 361,6

24 ŠERBEC Timai 606 ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 91,5 86,0 91,2 91,2 359,9

Priimek in ime Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 KOSI Antonija 671 ŠC Ptuj, Ekonomska šola Ptuj 101,3 103,5 102,1 103,5 410,4

2 KOLENC Olja 652 Gimnazija Bežigrad Ljubljana 102,4 102,4 103,9 101,6 410,3

3 PREZELJ Naja 665 Gimnazija Škofja Loka 101,5 102,1 102,6 103,5 409,7

4 SLAK Sara 662 Gimnazija Moste 103,8 101,9 100,3 102,9 408,9

5 ŽNIDARIČ Nuša 670 ŠC Ptuj, Ekonomska šola Ptuj 99,6 101,8 101,1 102,7 405,2

6 STAJNKO Brina 654 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 101,9 102,1 100,5 100,0 404,5

7 FEVŽER Katarina 673 Šolski center Rogaška Slatina 102,3 102,4 101,1 98,2 404,0

8 BAKAN URISK Lena 656 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 99,2 99,8 100,6 101,4 401,0

9 FRANK Lara 659 Gimnazija Koper 97,4 102,2 101,1 99,7 400,4

10 POLAK Špela 651 I.Gimnazija Celje 98,4 99,8 98,4 99,9 396,5

11 PODGORŠEK Laura 657 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 99,3 99,9 98,2 98,9 396,3

12 MOHORIČ Urša 667 ŠC Novo Mesto Srednja strojna šola 96,7 99,9 99,8 98,3 394,7

13 ZEČO Eneja 661 Gimnazija Koper 95,6 100,7 98,4 99,3 394,0

14 VOLJČ Ina 668 ŠC Ptuj Strojna šola 94,6 98,4 99,9 100,9 393,8

15 ŽIŽEK Kristina 653 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 95,8 99,9 99,0 98,5 393,2

16 MIHOLIČ Lina 655 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 98,7 99,3 93,4 97,9 389,3

17 KOŠIR Manca 658 Gimnazija Franceta Prešerna Kranj 95,0 95,4 98,9 99,9 389,2

18 GJERGJEK Natalija 663 Gimnazija Murska Sobota 95,4 96,6 99,3 92,9 384,2

19 LOGAR Zala 672 Šolski center Krško - Sevnica 94,8 92,4 93,7 100,1 381,0

20 KERMC Manca 660 Gimnazija Koper 97,2 93,9 95,6 93,8 380,5

21 VOLJČ Brina 669 ŠC Ptuj Strojna šola 93,2 95,6 92,8 94,8 376,4

22 MAČEK Danijela 664 Gimnazija Murska Sobota 92,5 93,7 95,1 91,3 372,6

23 ŠTOLFA Lara 666 Srednja ekonomska šola Koper 95,4 91,8 88,3 93,0 368,5

24 PERENIČ Tina 674 Šolski center Srečka Kosovela Sežana  dns
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Objava:   13:25



mesto

1. ŠC Kranj - Srednja tehniška šola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

619 BABAČA Ernest 101,3 100,4 101,4 102,5 405,6

620 DRAGIČEVIČ Urh 99,8 100,2 100,3 98,9 399,2

621 KORBAR Anton 98,3 93,5 100,0 99,5 391,3

300,9 1196,1

2. ŠC Celje, Sr.š.za kemijo, elektrotehniko in računalništvo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

616 MRGOLE Patrik 95,6 100,4 99,8 100,1 395,9

617 MATEK Nik 97,0 100,1 101,2 99,2 397,5

618 ŽAGAR Dominik 99,5 99,1 98,8 96,9 394,3

296,2 1187,7

3. Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

653 ŽIŽEK Kristina 95,8 99,9 99,0 98,5 393,2

654 STAJNKO Brina 101,9 102,1 100,5 100,0 404,5

655 MIHOLIČ Lina 98,7 99,3 93,4 97,9 389,3

296,4 1187,0

4. Gimnazija Koper

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

659 FRANK Lara 97,4 102,2 101,1 99,7 400,4

660 KERMC Manca 97,2 93,9 95,6 93,8 380,5

661 ZEČO Eneja 95,6 100,7 98,4 99,3 394,0

292,8 1174,9

5. Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija LJ

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

611 LUKIĆ Luka 102,3 103,0 103,4 103,9 412,6

612 JERNEJČIČ Primož 100,9 93,0 96,5 101,3 391,7

613 SALAUYOV GERKMAN Gaj 88,0 95,0 87,4 91,2 361,6

296,4 1165,9

6. ŠC Ptuj Strojna šola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

622 VUK Tilen 96,6 94,5 98,0 97,4 386,5

668 VOLJČ Ina 94,6 98,4 99,9 100,9 393,8

669 VOLJČ Brina 93,2 95,6 92,8 94,8 376,4

293,1 1156,7

7. Gimnazija Murska Sobota

skupno

663 GJERGJEK Natalija 95,4 96,6 99,3 92,9 384,2

664 MAČEK Danijela 92,5 93,7 95,1 91,3 372,6

602 REBRICA Iztok 96,5 96,6 98,8 100,6 392,5

284,8 1149,3

8. ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

605 PIRC Žiga 101,3 99,0 95,2 93,7 389,2

606 ŠERBEC Timai 91,5 86,0 91,2 91,2 359,9

607 KUDIĆ Anes 99,3 98,1 100,1 99,9 397,4

284,8 1146,5

Ekipno STANDARD ZRAČNA PUŠKA 

Objava:   12:19



Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 HRIBAR Jan 510 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija LJ 92 95 91 89 367 8

2 JAGER Dejan 502 Ekonomska šola Celje 90 92 91 92 365 7

3 KRAJNC Marsel 517 ŠC Ptuj Strojna šola 86 87 92 95 360 2

4 JANC Aleš Mitja 519 Šolski center Krško - Sevnica 85 87 94 92 358 8

5 HABJANIČ Žan 507 Srednja šola za gostinstvo in turizem Radenci 89 91 89 88 357 6

6 SLAK Amadej 511 Srednja šola za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 87 91 91 85 354 3

7 LUKEŽ Timon 518 ŠC Celje, Srednja šola za kemijo,elektrotehniko in računalništvo 81 88 91 92 352 3

8 KECELJ Matija 515 ŠC Ljubljana, Srednja strojna in kemijska šola 81 86 92 90 349 4

9 DEMŠAR Matija 514 ŠC Kranj- Strokovna gimnazija 91 89 84 83 347 4

10 BERNIK Jaka 503 Gimnazija Škofja Loka 85 91 89 81 346 4

11 PLAHUT Timotej 504 Srednja poklicna in tehniška šola MS 88 87 84 86 345 2

12 ŠPAN Domen 520 Šolski center Krško - Sevnica 85 88 85 82 340 1

13 KOVAČIČ Liam 521 Šolski center Krško - Sevnica 83 88 75 93 339 2

14 SERDT Blaž 506 Srednja poklicna in tehniška šola MS 88 77 87 87 339 3

15 KOLARIČ Gregor 516 ŠC Ptuj Strojna šola 87 83 91 77 338 3

16 FEKONJA Lovro 512 Srednja šola tehniških strok Šiška 81 89 84 80 334 5

17 KOŠIR Rok 513 ŠC Kranj - Srednja tehniška šola 76 79 88 83 326 2

18 KEGELJ FARTELJ Alexij 505 Srednja poklicna in tehniška šola MS 58 65 73 50 246 2

19 JENDRIC Tristan 501 Biotehniški izobraževalni center Ljubljana, Gimnazija 82 49 dnf

20 PERHAVEC Žan 508 Srednja šola Nova Gorica dns

21 KOBAL STANČIČ Blaž 509 Srednja šola Srečka Kosovela Sežana dns

Priimek in ime Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 PREZELJ Anja 555 Gimnazija Škofja Loka 91 96 91 93 371 6

2 ŠČURI Sara 559 SŠ za farmacijo,kozmetiko in zdravstvo 91 87 89 90 357 3

3 GMAJNIČ Urška 560 ŠC NM Srednja zdravstvena in kemijska šola 84 91 89 89 353 5

4 SRPČIČ Pia 551 Ekonomska in trgovska šola Brežice 90 83 90 88 351 6

5 GREGORČIČ ZELNIK Ula 553 Gimnazija Novo Mesto 89 86 90 86 351 2

6 ERBAN Teja 552 Ekonomska in trgovska šola Brežice 90 88 84 87 349 1

7 OSTOVRŠNIK Anja 562 ŠC Velenje Gimnazija 91 87 87 82 347 4

8 BOGŠA Nina 561 ŠC Ptuj Ekonomska šola 86 88 83 89 346 2

9 BARAŠIN Teja 556 Gimnazija Škofja Loka 82 89 86 84 341 1

10 VODEB Neža 557 I.gimnazija Celje 85 92 93 70 340 3

11 MAČEK Saška 558 I.gimnazija Celje 83 86 90 76 335 3

12 ŠATAN Mihaela 563 Zavod AM Slomška, Škofijska gimnazija Maribor 83 81 84 79 327 1

13 DROBNAK Lana 554 Gimnazija Ptuj 70 83 82 66 301 1
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mesto

1. Gimnazija Škofja Loka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

503 BERNIK Jaka 85 91 89 81 346

555 PREZELJ Anja 91 96 91 93 371

556 BARAŠIN Teja 82 89 86 84 341

258 1058

2. Šolski center Krško - Sevnica 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

519 JANC Aleš Mitja 85 87 94 92 358

520 ŠPAN Domen 85 88 85 82 340

521 KOVAČIČ Liam 83 88 75 93 339

267 1037

3. Srednja poklicna in tehniška šola MS

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

504 PLAHUT Timotej 88 87 84 86 345

505 KEGELJ FARTELJ Alexij 58 65 73 50 246

506 SERDT Blaž 88 77 87 87 339

223 930

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA SREDNJE ŠOLE

lahko mešane ekipe



Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno *

1 SLAK Amadej 717 Srednja šola za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 91 89 180 2

2 HUDOKLIN Nejc 706 Grm NM, Center biotehnike in turizma 87 86 173 1

3 LEPEN Jurij 712 Zavod sv.Stanislava za vzgojo,izobraževanje in kulturne dejavnosti 84 89 173 0

4 LENIČ Aljaž 711 Grm NM, Center biotehnike in turizma 85 87 172 2

5 URBAS Matej 720 Gimnazija Vič 85 85 170 1

6 SLAVINEC Matic 718 Prometna šola Maribor 87 81 168 1

7 LENARČIČ Timotej 710 Srednja Gozdarska in lesarska šola Postojna 83 80 163 0

8 BOHINC Gregor 703 Zavod sv.Stanislava za vzgojo,izobraževanje in kulturne dejavnosti 79 80 159 2

9 ZORMAN Tjaž 722 Biotehniški center Naklo 79 80 159 0

10 AMBROŽIČ Andraž 701 Srednja šola za strojništvo Škofja Loka 82 75 157 2

11 ČASAR Aljaž 704 Prometna šola Maribor 77 75 152 1

12 OKORN Žan 715 Srednja šola za strojništvo Škofja Loka 78 74 152 1

13 JANŠA Luka 707 Srednja šola Izola 73 79 152 0

14 SOLOMUN M. Jean 719 Grm NM, Center biotehnike in turizma 68 75 143 1

15 JENKO Žan 708 Srednja šola Izola 64 79 143 0

16 ČELHAR Rok 705 Srednja šola Izola 68 73 141 0

17 MAVRAR Nejc 713 Srednja šola za strojništvo Škofja Loka 64 66 130 0

18 VUK Jure 721 Dvojezična srednja šola Lendava 63 65 128 0

19 BERKI Edvard 702 Dvojezična srednja šola Lendava 56 43 99 0

20 KUŠAR Filip 709 Zavod sv.Stanislava za vzgojo,izobraževanje in kulturne dejavnosti 14 11 25 0

21 SELJAK Janez 716 Srednja Gozdarska in lesarska šola Postojna  DNS

22 NOVINC Jaka 714 ŠC Škofja Loka, Srednja lesarska šola DNS

Priimek in ime Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno *

1 ZVER Katja 759 Srednja šola za oblikovanje Maribor 89 90 179 1

2 KOŠIR Manca 753 Gimnazija Franceta Prešerna Kranj 86 89 175 0

3 BREZOVAR Nuša 754 Gimnazija Novo Mesto 81 83 164 1

4 PODGORELEC Metka 761 Srednja šola za oblikovanje Maribor 84 80 164 1

5 ROZMAN Manca 758 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 72 81 153 1

6 PEHLIČ Katja 751 Biotehniški izobraževalni center Ljubljana, Gimnazija 74 78 152 0

7 DEBELJAK Iza 755 Srednja šola Grm Novo Mesto 72 71 143 0

8 FRAS Anja 760 Srednja šola za oblikovanje Maribor 67 60 127 0

9 HODNIK Melanie 752 Dvojezična srednja šola Lendava 71 48 119 0

10 RANOVA Marina 757 Srednja šola Izola 60 54 114 0

11 KUČAN Gaja 762 Srednja šola za oblikovanje Maribor 58 55 113 0

12 MATKO Špela 756 Srednja šola Izola 41 59 100 0

13 PERŠUH Amadea 763 Srednja šola za oblikovanje Maribor  DNS
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mesto
Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

1. Grm NM, Center biotehnike in turizma

3. ser 4. ser skupno

719 SOLOMUN M. Jean 68 75 143

711 LENIČ Aljaž 85 87 172

706 HUDOKLIN Nejc 87 86 173

248 488

2. Sredja šola za oblikovanje Maribor

1. ser 2. ser skupno

759 ZVER Katja 89 90 179

760 FRAS Anja 67 60 127

761 PODGORELEC Metka 84 80 164

230 470

3. Srednja šola za strojništvo Škofja Loka

1. ser 2. ser skupno

715 OKORN Žan 78 74 152

713 MAVRAR Nejc 64 66 130

701 AMBROŽIČ Andraž 82 75 157

215 439

4. Srednja šola Izola

1. ser 2. ser skupno

707 JANŠA Luka 73 79 152

708 JENKO Žan 64 79 143

705 ČELHAR Rok 68 73 141

231 436

5. Zavod sv.Stanislava za vzgojo,izobraževanje in kulturne dejavnosti

1. ser 2. ser skupno

712 LEPEN Jurij 84 89 173

703 BOHINC Gregor 79 80 159

709 KUŠAR Filip 14 11 25

180 357

6. Dvojezična srednja šola Lendava

3. ser 4. ser skupno

702 BERKI Edvard 56 43 99

721 VUK Jure 63 65 128

752 HODNIK Melanie 71 48 119

156 346                                                         
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